Ovlaštenih sudionika, dok ostali ulagatelji zahtjeve za otkup udjela izravno prema Društvu mogu 

postaviti samo u iznimnim slučajevima. 

Svaki Ovlašteni sudionik može svaki Radni dan svoje Udjele djelomično ili u potpunosti prodati Društvu 

(otkup Udjela) u količinama ne manjim od jednog LOT-a kojeg čini 1.500 (tisuću i petsto) Udjela u Pod-

fondu, po važećoj Cijeni udjela. Ovlašteni sudionik je također ovlašten zatražiti od Društva otkup onih 

Udjela koji glase na broj manji od 1. Iznimka u odnosu na prethodno navedeno pravilo o veličini LOT-a 

postoji isključivo kada Društvo s Ovlaštenim sudionikom ima prethodno sklopljen ugovor o obavljanju 

poslova održavatelja tržišta u kojem slučaju LOT može biti i manji od 1.500 (tisuću i petsto) Udjela u 

Pod-fondu. 

1. korak – Podnošenje zahtjeva za otkup Udjela 

Ovlaštenom sudioniku se za valjane zahtjeve za otkup zaprimljene do 15:00 sati kada je riječ o pod-

fondovima InterCapital CROBEX10tr UCITS ETF, InterCapital SBITOP TR UCITS ETF, InterCapital

[...]

Izlazna naknada se ne naplaćuje.  

2.21.3. Naknada za upravljanje 

Naknada za upravljanje iznosi do 0,80% godišnje uvećano za porez, ako postoji porezna obveza i ovisi 

o visini neto imovine pojedinog pod-fonda. 6  

Ukoliko imovina pojedinog pod-fonda, poraste iznad 6.500.000,00 (šest milijuna i petsto tisuća) EUR 

(prvi prag) naknada za upravljanje se umanjuje za 10 baznih bodova7 na 0,7% godišnje za period u 

kojem je naknada iznad prvog praga. Drugi prag čini neto imovina iznad 10.000.000,00 (deset milijuna) 

EUR pri prelasku kojeg se naknada umanjuje za daljnji 10 baznih bodova na 0,6%.